PORTARIA N° 1.002/2018

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

DE VARGINHA – MG – INPREV.

     O Diretor Presidente do Instituto

de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

Varginha – MG INPREV, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o art. 106, inciso V da Lei Municipal n°

4.965 de 24 de novembro de 2008;

 R E S O L V E:

     Art. 1° Nomear membros da Comissão

Permanente de Licitações, composta pelos servidores: Julio

Cesar Rezende Angelo, Andre Luiz da Cruz, Andre Mambeli

Lopes, Aida Helena Monteiro Petrin Bruniera e Kenverson

Elizei Lopes, para formalização dos procedimentos

necessários à realização de licitações no Instituto.

     Art. 2° Os trabalhos da Comissão

Permanente de Licitações serão presididos pelo senhor Julio

Cesar Rezende Angelo e secretariados pela senhora Aida

Helena Monteiro Petrin Bruniera.

     Art. 3° Esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Varginha, 04 de abril de 2018.

EDSON CREPALDI RETORI

DIRETOR PRESIDENTE